
Näyttelypaikka: Qmax Arena  Lampitie 9, 60510 Seinäjoki
Avoinna yleisölle: Molempina päivinä klo 10:00-14:00
Eläinlääkärintarkastus: Lauantaina 8:00 – 9:00 pistokokein Sunnuntaina 7:30 – 08:30 pistokokein
Kaksi erillistä näyttelyä, ”Sisu” ja ”Tarmo”
Arvostelu alkaa: Lauantaina klo 9:30 Sunnuntaina klo 9:00
Näyttely päättyy: viimeistään klo 18:00 
Sääntöjen mukaiset rokotukset ovat pakollisia kaikille näyttelypaikalle tuleville kissoille. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kissaliiton 
ja FIFe:n sääntöjä. Tarkista voimassa olevat rokotussäännöt ja näyttelyssä tarvittavat todistukset Kissaliiton kotisivuilta tai 
Kissalehdestä. 

Lisätietoja:
Näyttelyilmoittautumiset, tiedustelut: näyttelysihteeri  Tiina Myllyharju 

nayttelysihteeri@pohkis.fi 
Myyntipaikat, seuralaiskissat: näyttelypäällikkö Kaisa Kekola 

nayttelypaallikko@pohkis.fi 
Assistentit: pääassistentti Jaana Heikanen

paa-assistentti@pohkis.fi
Raha-asiat: rahastonhoitaja

rahastonhoitaja@pohkis.fi 
Ruusukkeet, leimat, palkinnot: ruusukesihteeri Soile Hietarinta 

ruusukkeet@pohkis.fi 
Näyttelymentorit: Harri Kekola ja Mirella Majanen

mentori@pohkis.fi 

Hotellit: www.booking.com

TERVETULOA SEINÄJOELLE!

Näyttelymme on eurotyylinen! Häkkiverhot tulevat vain kahdelle sivuseinälle.
Häkkirivien välissä liikkuva yleisö on tullut katsomaan kauniita kissoja. Ethän tuota heille pettymystä ja peitä kissaasi 
näkymästä. Kiitos!

Muistutamme että näyttelypaikalla on lattiamateriaalin vuoksi teräväkantaisten kenkien ja 
nastakenkien käyttö kielletty! Huomioithan jalkinevalinnassasi ja otathan huomioon myös muiden 
tavaroiden osalta (esim omat tuolit). Kiitos!

Eläinlääkärintarkistus / ilmoittautuminen / seuralaiskissat: Eläinlääkärintarkastus suoritetaan pistokokeilla. Esitä kissasi 
rokotustodistukset, mahdollinen rekisterikirja sekä valkoisilta kissoilta kuulotodistus eläinlääkärin assistentille. Näyttelyssä
noudatetaan FIFe:n ja Kissaliiton näyttelysääntöjä. Kaikilla näyttelyyn osallistuvilla kissoilla oltava tunnistusmerkintä (myös alle 
10kk kotikissat, luovuttamattomat pennut jne.) Sääntö ei koske ennen 1.1.2002 syntyneitä kissoja. Vain näyttelypäällikölle 
etukäteen ilmoitetut seuralaiskissat mahtuvat näyttelypaikalle. 

Vahvistuskirjeitä ei tarvitse printata, vaan paikallaolotietosi merkitään ilmoittautumisen yhteydessä. Muistathan ilmoittaa 
jos joku kissoistasi on poissa. 

Sähköisen näyttelyluettelon salasana julkaistaan sihteeristön vieressä näyttelypäivänä. Rajattu määrä luetteloita ostettavissa 
ruusukepöydästä. 

Rokotukset: Kissalla on oltava eläinlääkärin merkinnän mukaan voimassaoleva kissarutto- ja kissaflunssarokotus. Kissarutto- ja 
kissaflunssarokotukset on annettava vähintään 15 vuorokautta ennen näyttelyä. Näyttelyyn tulevilla kissoilla rokotuksen on oltava 
annettu viimeistään 28.02.2025. Ensimmäisen kerran annettu kissaflunssarokotus on voimassa vasta tehosteen jälkeen, joka on 
annettava vähintään 15 vuorokautta ennen näyttelyä. Mikäli olet rokotussäännöistä epävarma, tarkista ne hyvissä ajoin omasta 
yhdistyksestäsi. 

Häkit: HUOM! Paikkoja ei ole numeroitu valmiiksi. Jos käytät omaa häkkiä valitse paikkasi rivistä missä pöydillä ei ole häkkejä 
valmiina. Häkkien koot ovat 65 x 65 x 56 cm, ei kaksoishäkkejä. 
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Seinäjoella 15. ja 16.03.2025
78. ja 79. kansainvälinen kissanäyttely
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TERVETULOA SEINÄJOELLE!

Mikäli valmistut päivän ensimmäiseltä tuomarilta, käy ilmoittamassa sihteeristöön muuttunut näyttelyluokka toiseen näyttelyyn. 
Kerro tuomarille/assistentille valmistumisesta, jotta päivän toinen arvostelu tulee oikeassa luokassa. 

Muista tarkistaa kissasi kilpailuluokka kun viet sitä seuraavaan arvosteluun, kissan kilpaileminen oikeassa luokassa on 
aina omistajan vastuulla.

Huomioi muuttuneet säännöt mm sertimääristä. Varmista kissaliiton sivulta oman kissasi tilanne: 
Omistaja on vastuussa oikeasta luokasta ja valmistumisesta.  

Omakissa ei valmistuta automaattisesti, se ei huomioi 1.1.2025 voimaan tulleita valmistumissääntöjä. 
Säännöistä ja tulkinnasta ja siirtymäajan poikkeuksista on kattavasti tietoa Kissaliiton sivulla 
(https://www.kissaliitto.fi/2024/kansalliset-tarkennukset-ja-siirtymaajan-poikkeussaannot-uusi-300-km-saanto). 

Tarkista kissasi sertitilanne ennen näyttelyä! 

Muista myös kontrasigneeraussääntö!

Hygieniasyistä valjastelu näyttelyssämme on kielletty. Ota kissallesi mukaan omat aterioimis- ja hiekka-astia. Kissalla on oltava 
vettä ja ruokaa. Käytäthän omia leluja ja huolehdi sopivasta lämpötilasta. Muistathan, että kissan hyvinvointi n etusijalla, niin 
näyttelyssä kuin näyttelymatkallakin. 

Huolehdithan kissan oikeaan aikaan tuomarin pöydälle arvosteltavaksi! 
Kissojen hyvinvoinnin ja viihtymisen turvaamiseksi emme kuuluttele hallissa eivätkä assistentit hae kissoja häkeiltä. 

Jätäthän häkin ja sen ympäristön siistiksi näyttelyn päätyttyä! Epäselvissä tilanteissa ota yhteyttä näyttelypäällikköön.

Alueella on tupakointipaikka, ovensuussa ei saa polttaa. Kahviosta saa ostettua suolaista ja makeaa.
Toisessa hallissa olevaan kahvioon mennessäsi, jätäthän kenkäsi ovelle. Kahvio on aluetta jonne ei saa kengillä mennä. Uuden hallin 
lattia on erilaista materiaalia ja siksi paikalla on tällainen käytäntö. 

Seinäjoen seudun 
eläinsuojeluyhdistys 

SSESY ja Kehräämö ry 
ottavat vastaan hiekka-, 

ruoka- ja tarvike-
lahjoituksia!
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